247246
变
速
箱
高转矩行星变速箱
GP56
变速箱 变速箱
高转矩行星变速箱

´（弧分）
效率
%
惯性矩
kg mm²
允许的轴向轴负载
N
允许的径向轴负载
N
长度“L”
mm
重量
kg
GP56-S1-3-SR 3 17.5 24.7 4658 34 92 8.5 1302 516 44.6 0.58
GP56-S1-7-SR 7 12.1 26.1 8988 34 92 3.7 1302 516 44.6 0.58
GP56-S1-10-SR 10 3.6 38.2 13000 35 91 3.2 1302 516 44.6 0.59
GP56-S2-11-SR 11 19.2 32.9 4658 31 89 8.4 1302 516 61.8 0.8
GP56-S2-16-SR 16 24.6 39.4 5968 32 89 6.2 1302 516 61.8 0.84
GP56-S2-62-SR 62 18.3 26.1 13000 33 86 3.1 1302 516 61.8 0.82
GP56-T1-3-HR 3 17.5 24.7 4658 29 95 9.6 1532 564 48.8 0.67
GP56-T1-7-HR 7 12.1 26.1 8988 34 95 4 1532 564 48.8 0.67
GP56-T1-10-HR 10 3.6 38.2 13000 35 94 3.3 1532 564 48.8 0.68
GP56-T2-11-HR 11 19.2 32.9 4658 31 94 8.4 1532 564 66 0.89
GP56-T2-16-HR 16 24.6 39.4 5968 32 94 6.3 1532 564 66 0.93
GP56-T2-62-HR 62 18.3 26.1 13000 33 92 3.2 1532 564 66 0.91
GP56-T
尺寸图（单位MM)
GP56-S
订货代码